
 

 

 
 来店不要型の消費者ローン・カードローンの申込方法の変更について 

 

 

来店不要型の消費者ローン・カードローンのうち下記の商品は、郵送・ＦＡＸ・電話による申込受

付を終了し、ＷＥＢ（パソコン・スマホによるお申込み）による申込のみに限定させていただきます。 

なお、下記の商品に対するお問合せ・商品概要の説明については、電話でも平日午前９時から午後

５時まで受付させていただきます。 

今後ご利用いただくお客さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．実施予定日 ２０２１年７月１日（木） 

 

２．受付方法 
 

 ＷＥＢ 

（インターネット） 
郵送 ＦＡＸ 電話 

中信マイカーローン ○ × × × 

中 信 教 育 ロ ー ン  ○ × × × 

中信ミニカードローン ○ × × × 

 

 

 

郵送（メールオーダー）は移行期間を考慮し、上記実施予定日から６カ月後（２０２１年１２月末日）

に取扱廃止といたします。 

 

以上 

 

 


